



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014 № 195

Великий Новгород

### **О внесении изменений в постановление Администрации области от 21.11.2012 № 766**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 21.11.2012 № 766 «О реализации проектов государственно-частного партнерства на территории Новгородской области»:

1.1. Заменить в пункте 2 слова «экономический комитет» на «департамент экономического развития и торговли»;

1.2. Заменить в пункте 11 Требований к паспорту проекта государственно-частного партнерства и порядка его разработки, утвержденных названным постановлением, слова «с момента» на «со дня»;

1.3. В Порядке разработки предложений о назначении ответственных исполнителей, об условиях проведения конкурса на право заключения соглашения о государственно-частном партнерстве, о требованиях к конкурсной документации и иных предложений о порядке реализации проекта государственно-частного партнерства, утвержденном названным постановлением:

1.3.1. Заменить в пунктах 1.1, 2.2-2.4 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.3.2. Заменить в пункте 2.1 слово «после» на слова «со дня»;

1.3.3. Заменить в пункте 3.1 слова «с момента» на «со дня», «Администрация области» на «Правительство Новгородской области»;

1.3.4. Заменить в пунктах 3.2, 4.2 слова «с момента» на «со дня»;

1.3.5. Заменить в пункте 4.1 слова «с момента» на «со дня», «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.3.6. Заменить в пункте 5.1 слова «с даты» на «со дня», «Администрация области» на «Правительство Новгородской области»;

1.4. В Порядке проведения конкурса на право заключения соглашения о государственно-частном партнерстве, утвержденном названным постановлением (далее Порядок):

1.4.1. Заменить в пункте 2 слова «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области», «Администрации Новгородской области» на «Правительства Новгородской области»;

1.4.2. Заменить в пункте 11 слова «с даты» на «со дня»;

1.4.3. В приложении № 1 к Порядку:

1.4.3.1. Заменить в пункте 2 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.4.3.2. Заменить в пункте 6 слова «комитета финансов Новгородской области, комитета по управлению государственным имуществом области» на «департамента финансов Новгородской области, департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области», «заместитель Главы администрации области, координирующий орган» на «заместитель Губернатора Новгородской области, координирующий деятельность органа»;

1.5. В Порядке и условиях заключения соглашения о государственно-частном партнерстве путем проведения конкурса на право заключения соглашения о государственно-частном партнерстве, утвержденном названным постановлением:

1.5.1. Заменить в пунктах 5, 7 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.5.2. Заменить в пункте 9 слова «областным законом об областном бюджете» на «областным законом об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период»;

1.5.3. Заменить в пункте 10 слова «экономический комитет Новгородской области» на «департамент экономического развития и торговли Новгородской области»;

1.5.4. Изложить пункт 13 в редакции:

«13. Учет, регистрация и хранение подлинников соглашений осуществляется в соответствии с Регламентом Правительства Новгородской области.»;

1.6. В Порядке формирования программы проектов государственно-частного партнерства Новгородской области, утвержденном названным постановлением:

1.6.1. Заменить в пункте 2, пятнадцатом, восемнадцатом абзацах пункта 3 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.6.2. Заменить в пункте 4 слово «после» на слова «со дня»;

1.6.3. Заменить в пункте 5 слово «после» на слова «со дня», слова «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области»;

1.6.4. Заменить в пункте 6 слова «Администрации Новгородской области» на «Правительства Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.И. Митин

